⇑

（一社）佐賀県建築士事務所協会　ＦＡＸ　0952-22-3668
締切　令和7年12月25日(木)  12時迄
1  この受講申込書
2   受講料振込票(写) 　①申込書と②受講料振込票写しを一緒にＦＡＸして下さい
　( 貴事務所に申込者が複数人受講の場合、申込書をコピーしてお使いください。)

一般社団法人佐賀県建築士事務所協会　御中

下記の通り令和8年1月9日の標記研修会の受講を申込みます。
	（申込日）令和 7年　　月　　日

	受
講
者

	氏
名
	（姓）ﾌﾘｶﾞﾅ
	（名）ﾌﾘｶﾞﾅ
	性　別
	受　講　番　号（※）

	男・女

	受講者携帯番号
(当日緊急連絡用)
	　　　　　－　　　　　－

	生年月日
	　　昭和　　平成　　　　年　　　月　　　日

	１．開設者である　　　　　　２．開設者でない

	管理建築士
	１．管理建築士である　　　　２．管理建築士でない

	建築士資格
	１．一級　　　２．二級　　　３．木造　　　４．無資格

	建築士登録番号
	　第　　　　　　　　　号　　　　　　登録都道府県（　　　　　　　）

	勤
務
先
建
築
士
事
務
所
	事務所名
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
	種
別
	1.一級　2.二級　3.木造

	所 在 地
	〒（　　　－　　　　）

　　　　　　　都 道 府 県

	電   話
	－　　　－　　　　内線(　　　　)
	ＦＡＸ
	－　　　－

	Ｅメール
	                　　　　　　 ＠

	最新事務所登録
年月日
	令和 　年 　月 　日
	建築士事務所登録番号
	　　　　都･道･府･県 登録第　　　　　　　　号

	１．佐賀県建築士事務所協会の会員である　　　２．佐賀県建築士事務所協会の会員でない

	受　講　料
(税/ﾃｷｽﾄ代含む)
	・13,000円（佐賀県建築士事務所協会の会員）
・16,000円（会員外）

	注　意

①この申込書により受講証明書を作成し、受講履歴等を管理しますので太枠内はもれなく正確にご記入下さい。

②項目に選択項目又は番号がある場合は受講者の講習日現在として必要箇所または番号を○印で囲んで下さい。

③受講番号は受付締切後に、こちらで記載し、受講券としてFAX（WEB申込の方へはメール）いたします。

	振込日　令和　７年　　　月　　　日 　　振込 （　　　　　　　　　　）円

· 受講申込書に関する個人情報の取り扱いについて
受講申込書により取得した受講者に係る個人情報は、（一社）佐賀県建築士事務所協会及び
（一社）日本建築士事務所協会連合会が研修を実施するにあたり、受講履歴の管理、受講証明書の発行
及び研修の案内を行うためのみに利用します。

※テキストは当日お渡し致します。
管理研修会　受講申込書及び受講券

4